Совет городского поселения «Борзинское»
 РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2013 года № 141
город Борзя
О внесении изменений в состав избирательной комиссии
городского поселения «Борзинское»

В соответствии со ст.29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан РФ», ст.26 Закона Забайкальского края № 385-ЗЗК от 06.07.2010г. «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст.ст. 26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета городского поселения «Борзинское» № 224 от 23 августа 2010 года «О формировании нового состава избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»:
1.2. Ввести в состав избирательной комиссии городского поселения «Борзинское» с правом решающего голоса:
- Березину Татьяну Александровну, 1987 года рождения, образование высшее, заместитель начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Борзинское», выдвинута Забайкальским региональным отделением всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения
«Борзинское» С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]